
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

21.03.2019 смт Нова Водолага   № 51 

 

Про  проведення щорічної всеукраїнської 

акції “За чисте довкілля” та дня 

благоустрою 

 

 

На виконання розпорядження  Кабінету Міністрів України від 31.03.2010 

№ 777-р “Деякі питання проведення щорічної акції “За чисте довкілля”            

(із змінами), відповідно до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 11 березня 2016 № 75 “ Про проведення в  Харківській області  

щорічної  всеукраїнської акції “За чисте довкілля” та дня  благоустрою” та з 

метою  забезпечення належного санітарного стану й благоустрою території 

Комунального закладу “Нововодолазький санаторний навчально-виховний 

комплекс” та закріплених за ним ділянок 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Працівникам закладу взяти участь у щорічній всеукраїнській акції “За чисте 

довкілля” та дня благоустрою”. 

                                                                        З 21 березня по 30 травня   2019 року 

2. Затвердити план проведення акції “За чисте довкілля”  та дня благоустрою” 

(додаток 1). 

3. Провести  у рамках  всеукраїнської акції “За чисте довкілля” суботники по 

благоустрою території Комунального закладу “Нововодолазький санаторний 

навчально-виховний комплекс”. 

                                 06.04.2019, 13.04.2019, 27.04.2019, 04.05.2019,                           

11.05.2019, 18.05.2019, 25.05.2019,   



 

 

2 

4. Провести у рамках всеукраїнської акції “За чисте довкілля” та дня 

благоустрою території закладу” 20.04.2019 року день благоустрою території 

закладу 

5. Призначити  відповідальним за організацію проведення всеукраїнської акції 

“За чисте довкілля” та дня благоустрою” заступника директора з 

адміністративно-господарської роботи Коротецького В.П. 

6. Заступнику директора з адміністративно-господарської  роботи  

Коротецькому В.П. надати плани проведення суботників та звіти про їх 

виконання до відповідних структурних підрозділів Департаменту науки і освіти 

Харківської обласної державної адміністрації. 

                                                                                        Щотижня впродовж дії акції 

 

7. Керівникам структурних підрозділів організувати проведення відповідних 

інструктажів з охорони праці та безпеки  життєдіяльності з усіма учасниками 

акції “ За чисте довкілля” та дня благоустрою. 

                                                                                                         Упродовж дії акції 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                С.Ю.Єрмаков 

Калашник 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Коротецький В.П.______ 

Калашник Л.Б._________ 

Черниш І.В.___________ 

Діхтяр Н.В.___________ 



 

 

 


